50Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 04 DE JULHO DE 2023
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.073

Leopoldo de Bulhões
<#ABC#392151#50#456101>

MUNICÍPIO DE LEOPOLDO DE BULHÕES - GO
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO N° 002/2023

O Município de Leopoldo de Bulhões, Goiás, torna público que
realizará licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS
n° 002/2023 - Objeto: Execução de Obra de ILUMINAÇÃO DE
QUADRA DE AREIA no Conjunto Raimundo Caetano. O certame
será realizado às 09:30 horas do dia 20 de julho de 2023, na sede
da Prefeitura Municipal. O Edital e seus anexos encontram-se
à disposição dos interessados no endereço: Praça Dom Bosco,
n° 266, Centro, Leopoldo de Bulhões e através do site www.le-
opoldodebulhoes.go.gov.br Leopoldo de Bulhões, 03 de julho de
2023.  Rafaela Cristina Borges - Presidente CPL.
<#ABC#392151#50#456101/>

Protocolo 392151

Luziânia
<#ABC#392004#50#455949>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE SUSPENSÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2023012878 PREGÃO PRESENCIAL ARP N.º 018/2023
A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de
Luziânia/GO, torna público para conhecimento dos interessados,
que a sessão pública para a realização do Pregão Pesencial ARP
n° 018/2023, prevista inicialmente para o dia 11 de Julho de 2023
às 09h:00 min, fica adiada “SINE DIE”, para revisão dos atos
administrativos, COMUNICA ainda que após regularização e retornar
a este setor o mesmo será republicado nos termos da Lei Federal
8.666/93 e  Lei 10.520 e suas alterações posteriores.  Publique-se.
Luziânia-GO, 03 de julho de 2023. EDIOMAN ANTONIO GOMES
DOS SANTO Presidente da CPL.
<#ABC#392004#50#455949/>

Protocolo 392004
<#ABC#392126#50#456078>

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023011011 CHAMAMENTO
PÚBLICO N° 001/2023 RESULTADO DE JULGAMENTO

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de
Luziânia, Estado de Goiás, no uso de suas atribuições, torna público
que foi vencedora do certame objeto do Chamamento Público nº
001/2023, que tem por objeto aquisição de Gêneros Alimentícios,
através de grupos formais da Agricultura e de Empreendedores
Familiares Rurais, em atendimento ao Programa Nacional
de Alimentação Escolar - PNAE, destinados à elaboração da
alimentação escolar para os alunos da rede municipal de ensino,
as empresas: CENTRAL DE ASSOCIAÇÕES DE PEQUENOS
PRODUTORES RURAIS DE LUZIÂNIA E REGIÃO - CAPRUL - ME
- CNPJ: 00.945.852/0001-51 referente aos itens 02,03,04,07,08,09
,11,12,13,14,15,16,17,19 e 20 no valor total de R$ 1.047.777,00 e
COOPERATIVA MISTA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO MEIO
AMBIENTE DA CULTURA DO BRASIL - COOPBRASIL - CNPJ:
21.271.706/0001-68  referente aos itens 01,05,06,10 e 18 no valor
total de R$ 707.933,00, ficando conveniado o art. 109, inc. I - letra b
da Lei nº 8.666/93. Publique-se. Luziânia-GO, 03 de julho de 2023.
RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Presidente da CPL.
<#ABC#392126#50#456078/>

Protocolo 392126
<#ABC#392152#50#456106>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 001/2023 AVISO DE

HOMOLOGAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023003399
Expirado o prazo recursal, comunico a ADJUDICAÇÃO/
HOMOLOGAÇÃO DO JULGAMENTO proferida pela Comissão
Permanente de Licitação referente à licitação Concorrência Pública
nº 001/2023, ficando convocado o licitante: HL TERRAPLENAGEM
EIRELI - CNPJ: 10.739.793/0001-19, que apresentou a proposta
de preços no valor Global de LOTE 01 de R$ 3.468.623,14; e para
o LOTE 02 de R$ 3.349.903,49 para assinatura do Contrato, nos
termos do artigo 64 caput, do citado diploma legal, sob as penalidades
da lei. Luziânia-GO, 27 de junho de 2023. TÉLIO RODRIGUES DE
QUEIROZ Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano.
<#ABC#392152#50#456106/>

Protocolo 392152

Marzagão
<#ABC#391905#50#455839>

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PP Nº 21/2023
- Contratante: Município de Marzagão-GO e Fundos Municipais.
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios. Empresas registradas:
Ata 24: BARBARESCO & BARBARESCO LTDA, valor total R$
103.921,50 e Ata 25: J LUCAS ARAUJO DE OLIVEIRA EIRELI, valor
total de R$ 279.955,50. Os preços registrados estão disponíveis
no site www.marzagão.go.gov.br. Vigência da ata: 02/07/2024.
Assinatura: 03/07/2023. Marzagão, 03/07/2023. Inês Marques da
Silva, Pregoeira.
<#ABC#391905#50#455839/>

Protocolo 391905
<#ABC#392161#50#456115>

AVISO DE SUSPENSÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 22/2023
Fundo Municipal de Saúde de Marzagão, Goiás
Emenda Parlamentar - Processo nº 202300010002636 da
Secretaria de Estado da Saúde de Goiás
Objeto: aquisição de digitalizadora de Raio X. O Edital está
suspenso a partir desta data, tendo em vista a necessidade de
nova alteração no descritivo do objeto. Nova data de abertura com
o edital retificado será divulgada.
Marzagão, 03 de julho de 2023. Inês Marques da Silva, Pregoeira.
<#ABC#392161#50#456115/>

Protocolo 392161

Morrinhos
<#ABC#392063#50#456012>

Prefeitura Municipal de Morrinhos - Estado de Goiás
RESULTADO DE JULGAMENTO

O Município de Morrinhos torna público o resultado do Pregão
Eletrônico n° 29/2023, sendo vencedora a seguinte empresa A2M
Arquitetura e Urbanismo Ltda. Morrinhos, 03 de julho de 2023, Ana
Paula Amaro da Silva =Pregoeira=.
<#ABC#392063#50#456012/>

Protocolo 392063
<#ABC#391908#50#455843>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA - PREGÃO PRESENCIAL

Nº 30/2023
OBJETO: prestação de serviços de ensaio e controle tecnológico
das etapas de pavimentação asfáltica. cuja sessão de habilitação
e abertura de propostas ocorreu no dia 29/06/2023 às 08:30hs, foi
declarada FRACASSADA, face a inabilitação da licitante Lacerda
Comércio e Serviços Ltda por deixar de apresentar documentação
exigida pelo Edital. Morrinhos, 03 de julho de 2023. ANA PAULA
AMARO DA SILVA =Pregoeira=
<#ABC#391908#50#455843/>

Protocolo 391908

Mossâmedes
<#ABC#392002#50#455948>

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOSSÂMEDES
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2023

O Município de Mossâmedes torna público que no dia 17 de Julho de
2023 às 09:00h, na sala de licitação da Prefeitura Municipal, realizará
licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo menor
preço por item, para Aquisição de Equipamentos de Reciclagem,
para atender a  Administração Municipal. O Edital, e maiores
informações serão obtidos na Prefeitura Municipal de Mossâmedes
ou através do fone (64) 3377-1129. www.mossamedes.go.gov.br e
cpldemossamedes@ gmail.com  Mossâmedes/GO, 03 de Julho   de
2023.   Nara da Silva Moreira - Pregoeira
<#ABC#392002#50#455948/>

Protocolo 392002

Nazário
<#ABC#391942#50#455881>

MUNICÍPIO DE NAZÁRIO - GO
EXTRATO DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/23

O MUNICÍPIO DE NAZÁRIO-GO/ FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE,
através da Comissão Especial de Processo Seletivo Público,
designada pelo Decreto n. 014/2023, torna público o “EDITAL 08

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 76ba5199